
PCR01ETRpo140890026

KRPS-18010-54/ČJ-2022-01001T-VZ

identifikátor VZ: N006/22/V00017186/002
ISPROFIN: 114V162002006

Počet listů: 5
Přňohy: 3/4

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi sŕnluvními stranami smlouva tohoto znění:

Čl.l
Sm|uvk1í strany

TELINK, spol. S r.o.

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

, jednatelem

Na Zlatě 2835/3, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

25110730

CZ25110730

Komerční banka, a.s.

19-1445200237/0100

e-mail:

Datová schránka: vf9svdk

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městskýni soudeni v Praze oddíl C, Vložka 50458

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:
e-mail:
Datová schránka:
(dále jen ,,kupující")

Ing. Petrem Dostálem,

náměstkem ředitele krajského ředíte|stvÍ pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

75151481

CZ75151481
ČNB Praha

507432881/0710

2dtai5u



ČI. II
Předmět smlouvy

1. prodávajicľ se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby KŘP Středočeského kraje předmět

specifikovaný v:

- Čásů ll - Dron, Přílohy č, 2 a 3 -Verifikační tabulka minimálnIch požadavků na technickou specifikaci

bezpilotnlho letadla č, 2 nebo č. i, (s počtem požadovaného

množství)

(dále jen ,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod k použití)

popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupujíci se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajícímu,

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou

republiku a musí odpovídat technické specifikaci uvedené v Části ||, Příloze č. 2 - Verifikační

tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci bezpilotního letadla č. 2 a v Příloze č.

3 - Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci bezpilotního letadla č.

1.

b) Kvantitativní určeni:
Počet kusů zboží uvedený článku || představuje maximální množství, jež je kupujicí oprávněn

odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 659 270,49 Kč

2, dph 21% ve výši 138 446,81 kč

3. CELKEM 797 717,30 Kč
Slovy: Sedm set devadesát sedm tisíc šedín set sedmnáct tisíc korun českých třicet haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladovánIm, dopravou, pojištěním, dem,
předáním a převzetím zboží v místě plnění. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou (viz přílohy

č. í - Krycí list Část ii).

ČI. lV
Doba a místo plnění

1. ProdávajĹcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.

2



2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor informačních a kotnunikačnich

technologii (OIKT), Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav.

3, Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kljpujÍcĹho, kterým je:

mjr. Bc. Petr Hlaváček, kontakEni spojení .

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kuµujÍcÍ zboží od
prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává v|as[níkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajícím, po potvrzeni dodacího
listu.

ČI. V
Platební podmínky

1, proclávajíci je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží kupujícim a
fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je sp|atRá do 21 dnů od jejího doručení kupujicímu.

3, Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujiciho ve
prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v grocúení s p|acenÍn"l fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícImu do 5 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s touto
smlouvou. Konkrétní důvody je kupující pcvinen uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura bude

zaslána na adresu kupujiciho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno
v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je |(LipujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajlcimu, aniž by se
tímto dostal do prodlenl s její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcĹ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 1013a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v ,,Registru
plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, kupující uhradí
prodávajícknu, který je p!átcetn DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci dle ČI. ll této smlouvy, popř. dodáni
zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařIzením kupujícího, se kterým mělo být užíváno.

3



2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3, Nedodáni náhradnlho zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží,

ČLVll
Záruka

1, prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a to po
dobu 24 měsíců, vyjma školení.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajicim na provozovně kupujĹcÍho, prodávajÍcÍ je
povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované záruční
vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný,

stejné kvality a stejného výrobce,

ČI. VIll
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujíci zaplacenou smluvní pokutu.

2. NezaplatI4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení,

ČI. lX
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujicí je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu µrobíhajĹcĹho insolvenčního řIzení vůči
prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu

škody a smluvní pokuty,

ČI. X
Závěíečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních strari a účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, q registru smluv.

2. Obě smluvní strany pi'oh[ašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoručrň podpisy.

4



3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očlslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedilnou součástí této smlouvy.

4, Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její části ve

smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke smlouvě,

uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X, smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu
kupujícIho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany proMašuji, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou
se řídí českým právním řádeni, zejména občanským zákoníkem.

7, Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spoty řešeny před příslušnými obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

10. Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přilohy:

částll. - Dron

Příloha č. i - Krycí list, která se sestává ze 2 stran textu,

Příloha č. 2 - Verifikační tabulka minimá|ních požadavků na technickou specifikaci bezpilotního

letadla č. 2, (s počtem požadovaného množství), která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č, 3 - Verifikační tabulka minimá|ních požadavků na technickou specifikaci bezpilotnIho

letadla č. 1, (s počteni požadovaného množství, která se sestává z 1 strany textu.

Za prodávajkího:

V Praze dne dle elektronického podpisu

Za kupujkího:

V Praze dne dle elektronického podpisu

jednatel
Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

5



Příloha č, 2 smlouvy k č.j. KRPS-18010-41/ČJ-2022-0100IT-VZ

Početlistů: 2

KRYCÍ ÚST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonetn č. í34/2016 Sb,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

,,GNSS RTK stanice včetně přislušenství a fotogrammeWických

terčů a drony"

část [j. - DRONY

Údaje o dodavateli

Obchodní'finna nebo název (jedná-li se o TELINK, spo, s,r,o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přljmeni
(,jedná-li se o fyzickou osobu)
Sldlo (jedná-li se o právnickou osobu) Na zlatě 2835/3, 158 00 Praha 5 Stodůlky
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu

,(jedná-li se o fýzickou osobu)
V 251110730ICC'

""" " "
Telefon

FAX

E-mail

, , vf9svdkDatova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 659270,49 KČ

Celkem DPH 1 38 446,81 KČ—.
Celková nabídková cena včetně DPH 797717,30 Kč



1 Bezpilotní letadlo č. 1

2 Přepravní batoh Droneguardk bezpilotnímu letadlu č. 1

3 Kryt kamery Ic bezpi|otní|11u letadlu1
Ochranné oblouky 1( bezpilotnímu

4 letacllu č. 1

""" """ ŠD karta 64GB k bezpilotnínw letac
5 Č. 1

6 Bezpilotní letadlo č. 2

_
7 Fly more kit přís|ušenstvík bezpilotnímu letadlu č. 2.

Přepravní batoh k bezpilotnhnu
8 letadlu č. 2

9 Ochranné oblouky 1( bezpi|otl1ínlLletadlu č. 2

10 ŠD karta 64GB k bezphtnímu lefac
Č. 2

-

Cena Cena
za za Počet Cena Cena
jedno Částk jednot jednot celketn Č,- štká
fký v a kt! v ek - bez DPH celkem
Kc DPH Kc , s DPi-l
bez včetně k.> DPH
DPH DPH

50323,3 10567, 60891, 8 , 402 84543,2 487130.
9 91 30 o87,11 9 40

1809,92 380,08 2190 8 144{9r3 3040,66 1 750'0,0

—
Č' 156,24 32,81 189,05 8 1249,92 262,48 1512,40

234,75 49,30 284,05 8 1878,02 394,38 2272,40

.llu
509,55 107,00 616,55 8 40'76,36 856,04 4932,40

105778, 22213, 127992 2 211 44426,9 255984,
51 49 ,(K) 557,02 8 00

7993,39 16:8,6 96':)2|0 2 15988617 3357,22 193044,0

1809,92 380,08 2190 2 3619,83 760,17 4380,00

l 234,75 49,30 284,05 2 469,50 98,60 568,10

ílu 509,55 107 616,55 2. 1019,09 214,01 1240,50

234,75 49,30 284,05 10 2347,52 492,98 2840,50

659 138 79"7
:em 270,49 446,81 7'17,30

l- -

1'1 Pi'istávací plocha 75cm 234,75 4

Ceikem

V Praze dne 18,7.2022

*
l l g -"7 .!- ," :: ,"L -·1 ,: ,I') ;·:" .,Ľ. ,l' .

I) ,ŕ t l ' í,,.l r · Ĺ. " , ' \_ L' L_.
_ _.

\, , r , ,l L, ..'
. . , - .

-l ,Z ,:;, ;, l' C"" 't-"',"

:í ,..':' {· i ",.' ,Ť) Ĺ" l"" 'd '- ;g .
,,

..z -?' .," ,/í ,/,.2 (7 ..."' ...' !"')(.)!__|(;|1. C)f.?3!cl" pl)t:;i..|KY
' "" '""" |(R/.\,}s|a vi' |"(.)1- ICIF.

SIÝJ ĺX)Č,|'SKÉ} K) KRME
O1""MOR iq(}?|'o(;'l"lj /\ ú(":E|Nl(.;l'Vi

2



Příloha Č. 5 smlouvy - část 11-Technická specifikace- dron Č. 2

Verifikační tabulka minimálních požadavkŮ na technickou specifikaci
bezpilotního tetadía Č. 2

Uchazeč je poviRne vyplněnou tabulku přilcŽit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplnívŽdy sloupec "NabIzené zařizenísplňuje minimální požadavky:
ANO/NE*", v případě uvedeni" slova "NE" nebude nzbIdka akceptována.

ĹVyplňte typ nabízeného zařízení: rrnoŽs'3ii!: 2 )

Minimální poZaďové parametrické poŽadavky vztahující se k jednotivým požadovaným Nabízené zařízeMsµiňuje !
za řízením. , minimální požadavky: !
Hmotnost bezpilotního letadla: méně než 910 g bez příslušenství ANO j
Rozměry složenéM letadla: maximálně 95x100x230 mm " AN-O l

A

Maximálni rvchlost letu: nejméně 15 m/S ! ANO
rMaximálni st(jupáRi: nejméně 5 mls i ANO
tiíĹĚMaxmální klesám: nejmene 4 mls

: ANO {ÉT
Maximálni doba letu: nejméně 30 min (bezvětří) ; ANO lŠ
Odolnost bezpilotniho letadla v letu proti větru o rychlosti nejméně 10rn/s Ĺ ANO ilProvozní teplcta: -10 až 40"C i ANO

iVizuálrň kamera 1/2" CMOS, efektivní rozlišení: 48 MPX, ohniskcvá vzdálenost objektivu éi<'/. Hrmát"a 35mm:24MM ANO ;
Termc kamera: rozlišení senzoru 640X512 při 30 Hz, spektrálni pásmo g-j't jjm, FFC l ANO i
Gimbal: 3-osá stabilizace ANO I
Antikollzní systém se senzory vpřed, vzad, do cbou stran, Rahoru a dcdů ! ANO

Možnost připojeni zábleskcv i ANO
!i Satelitní navigační systém, mimimálně GPS ! ANO

Dálkový ovladač {vysílač) s integrovaným zobrazovačem (dispejem), HDMI výstupem. napájec; baterií (akum ulátorem) ! ANO
á E
51 ks baterie (akumulátoru) bezpdotniho letadla l ANO l

pevný obal {kufr) pro přepravu systému i ANO
Xntdigentní nabíjecí stanice pro baterie bezpilotnM letadla i ANO



Příloha č. 4 smlouvy - Část 11 - Technická specifikace - ďron č. 1

VerifikaČní tabulka minimálních požadavků na technickou
specifikaci bezpilotního letadla č. 1

Uchazeč je povinne vyplněnou tabulku přibžit do své nabídky. Uchazeč exp{icitně vyplní vŽdy sloupec "Nabízené zařkení spňuje minimální
požadavky': ANô/NE'", v případě uvedení slova "NE" nebude nabídka akcepíována.

I J I

Vyplňte typ nabízeného zařízeni: pQŽadované mnoŽství: 8

Minimální požadové parametrické požadavky vztahující se k jednotivým požadovaným Nabízené zařIzenI
zařízením. splňuje minimální
Hmotnost bezpilotního letadla: méně než 910 g , , ano
Rozměry s|,oĚ'ňéh?,|e!ad[a: maximálně 95x100x230 mm ANO
Maximálni rychlost letu: nejméně 15 mls , , ANO
Maximální stoupáni: nejméně 7 mls ano
Maximálni kiesáni: nejm&ě 5 mls jNo
MaximáínI doba letu: nejméně 45 min (bezvětří) anč)
Odolnost bezpi|oÉního letadla v letu proti větru o tychbstí nejméně 12m/s an,0 ,,
Provozní teplota: -1(J až 40'C ANO
!(,ar?era 4/3" CMOS, efektivní rozlišeni: 20 MPX, ohnisková vzdálenost objekfivu ekv. Formátu 35mm:24MM ANč)

Tele kamera 1/2" CMOS, ekvivalent formátu 16Zmm, jeden snímek 12Mpx
ANO

Gimbal: 3-osá stabilizace ANO
Antikolizní systém se senzory vpřed, vzad, do obou stran, nahoru a dolů ANO
Satelitnl navigační systěm, mlmimálně GPS, Gatileô ANO
Dálkový ovladač (vySlač) s napájecí baterií (akumu|á|oíem) ANO
Přenos obrazu do ovladače: 1080p 30fps ANO
nejméně 1sada náhradních vrtuli ANČ)
3ks baterie (akumuláto'?) beg,pi|otního letadla ANO
brašna pro přepmvu systému ,, ,, , ,,, , ,,, ANO
intdigentnl nabljeci stanice pro 3 baterie ANO

* ANO/NE - platí vždy jen jedna možnost


